
UCHWAŁA NR Ml/2923
Zarządu Powiatu Łowickiego
z dnia J.^.^AlA.. 2023 r.
i

-^

w sprawie upoważnienia Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Łowiczu
do dokonywania czynności w imieniu Powiatu Łowickiego w zakresie realizacji Programu
Ministra Rodziny i Polityki Społecznej „Asystent osobisty osoby niepełnosprawnej" -
edycja 2023 ze środków Funduszu Solidarnościowego.

Na podstawie art. 4 ust. l pkt 4, art 32 ust. l i art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998
roku o samorządzie powiatowym (tj. Dz.U. z 2022 r. póz. 1526) Zarząd Powiatu Łowickiego
uchwala, co następuje:

§ l. Upoważnia się Panią Magdalenę Balcerak Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie w Łowiczu do dokonywania czynności w imieniu Powiatu Łowickiego
w zakresie realizacji Programu Ministra Rodziny i Polityki Społecznej „Asystent osobisty
osoby niepełnosprawnej" - edycja 2023 ze środków Funduszu Solidarnościowego,
w szczególności do przygotowywania, składania i podpisywania wniosków
o dofinansowanie, składania oświadczeń woli i zaciągania zobowiązań w imieniu i na rzecz
Powiatu Łowickiego, do dysponowania i wydatkowania przekazanych środków Funduszu
Solidarnościowego oraz do ich rozliczania, a także do składania innych oświadczeń woli
i dokumentów związanych z wdrażaniem i wykonywaniem programu.

§ 2. Upoważnienia udziela się na czas zatmdnienia na stanowisku Dyrektora Powiatowego
Centrum Pomocy Rodzime w Łowiczu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
/^^

Członkowie Zarządu:

l. Marcin Kosiarek - Starosta Łowicki.

2. Piotr Malczyk - Wicestarosta Łowicki

3. Piotr Gołaszewski - Członek Zarządu.



st^y^'^-.K-

I

-^


